
این روزها افزایش اختلال »بلوغ 
زودرس«، به عنوان مسئله ای 
جهانی، خانواده ها را بیش از دهه های 
گذشته درگیر کرده است. براساس نتایج 
مطالعاتی که در ایندیپندنت منتشر شده، 
»دختران در مقایسه با ۴۰ سال پیش 
تقریبا یک سال زودتر بالغ می شوند. 
بلوغ در دختران معمولا بین فاصله 
زمانی ۸ تا ۱۳ سالگی و در پسران بین ۹ 
تا ۱۴ سالگی شروع می شود.« تحقیق 
جدیدی نشان می دهد از دهه ۱۹۷۰ 
کنون به ازای هر دهه، سن بلوغ تقریبا  تا

سه ماه کاهش یافته است.
»سحر توافق« از بهورزان و مراقبین 
خانه های بهداشت شاغل در شبکه 
گوید  بهداشت و درمان مرودشت می 
کشور در این  همکارانش در سراسر 
مورد دستورالعمل ها و راه کار هایی برای 
راهنمایی خانواده های درگیر با این معضل 
دریافت کرده اند اما علت ویژه ای برای 
افزایش این اختلال اعلام نشده است: 
کدام یک  »کسی به درستی نمی داند 
از عوامل علمی متعدد بر بلوغ زودرس 

کودکان اثرگذار بوده است.«
حالت طبیعی سن بلوغ در شرایط امروز 
جامعه ما، پس از ١٠ سالگی برای دختران 
و بعد از ١٢ سالگی برای پسران است، 
گاهی دختران6 ساله یا  ولی این روزها 
پسر های هفت تا هشت ساله بدون طی 
کردن دوران کودکی، وارد مرحله نوجوانی 

و جوانی می شوند.    
 ممکن است نشانه تومور مغزی یا 

»آننسفالی« باشد
دکتر »محمد فصیحی«، فوق تخصص 
کند در صورت  غدد کودکان توصیه می 
کودکان،  مشاهده علائم بلوغ جسمی 
والدین به هیچ وجه وحشت زده نشوند 
اما فوری به پزشک معالج مراجعه کنند. 
چون این احتمال وجود دارد که به علت 
بیماری های دیگری همچون تومور یا 
کودک باشد:  وارد آمدن ضربه به مغز 
که این اتفاق می تواند از  »ازآنجایی 
چند جهت مشکل زا باشد، نباید آن را 
گرفت؛ به ویژه بلوغ زودرس در  دستکم 
پسران را باید جدی تلقی کرد، چون ممکن 

است نشانه تومور مغزی یا »آننسفالی« 
که به آن »بلوغ مرضی«  باشد؛ بلوغی 

گویند.« می 
گر دلیل بلوغ زودرس در پسران به  حتی ا
علت ضربه یا عفونت و یا تومور نباشد، 
گرفت: »ظاهر  بازهم آن را باید جدی 
شدن علائم بلوغ جسمی و هورمونی 
کودکان منجر به ایجاد تمسخر در  در 
گروه هم سالان می شود و تأثیرات روانی 
که می تواند  گذارد  نا مطلوبی برجا می 
اعتماد به نفس یک کودک را خدشه دار 
که با مراجعه به موقع به  کند. درصورتی 
پزشک، ممکن است بتوان با دارو رشد 
»گنادوتروپین« و هورمون های جنسی 

را کاملا کنترل کرد.«
گفته این متخصص، این هورمون  به 
کننده در تخم دان دختران  نقشی تحریک 
و بیضه پسران دارد و باعث ظاهر شدن 
علائمی چون رشد پستان ها و مو های 
ناحیه شرمگاه یا بزرگ شدن بیضه ها در 
کودکان می شود. او در طول چند سال 
کرات با خانواده هایی مواجه  گذشته به 
که نسبت به سرعت رشد و  شده است 
ظهور علائم بلوغ نگران بوده اند. این در 
که پیش از آن در این مورد  حالی است 

کننده کمتری داشته است. مراجعه 
گوید خانواده ها فقط  دکتر فصیحی می 
که علائم بلوغ در  زمانی نگران باشند 
دختران پیش از هشت سالگی و در پسران 
پیش از نه و نیم سالگی دیده شود: »در غیر 
این صورت، نگرانی جدی و قابل توجهی 
وجود ندارد. چون ممکن است فرآیند 
کودکان  که در برخی  عادی بلوغ باشد 

روند طولانی تر و کندتری دارد.«
 طرد شدن توسط هم سالان

جه  متو گی  ز به تا که   » ملیکا « ر  د ما
نشانه های بلوغ زودرس در دخترش 
کند: »پزشک بعد از  شده، عنوان می 
معاینه ملیکا، برایم یک آمپول تجویز 
کرد و گفت تزریق این دارو مانع پیشرفت 
این روند می شود و علائم و نشانه های 
کند و بلوغ تا زمان  بلوغ را متوقف می 
استفاده دارو به تعویق می افتد. چون 
خودم در یک رشته بیولوژیکی در دانشگاه 
کنم و به زبان انگلیسی مسلط  تدریس می 

هستم، سعی کردم مقالات علمی را در 
کنم. متوجه شدم  این رابطه مطالعه 
در تمام جهان آمار کودکانی که با پدیده 
بلوغ زودرس مواجه شده اند، نسبت به 
کرده است و این  گذشته افزایش پیدا 
مسئله محدود به ایران نیست. اما در 
برخی نقاط جهان، فقر و نامناسب بودن 
تغذیه،   چاقی مفرط کودکان یا مصرف مواد 
حاوی نگه دارنده و شیمیایی، استفاده 
بی رویه از فست فود ها و غذا های آماده و  
مواد کافیین دار و شکلات می تواند این 

روند را تسریع کند. 
کودکان،  اولین علت بلوغ زودرس در 
مشخصات ژنتیکی و حتی اختلالات 
ژنتیکی بین والدین است. پس از ژن، 
موقعیت جغرافیایی، وزن، قد و شرایط 
تغذیه کودکان می توانند اثرگذار باشند. 
در دختر ها چاقی و در پسر ها لاغری مفرط 

در بلوغ زودرس بی تأثیر نیستند.
»سحر توافق«، بهورزی که در این مورد 
آموزش دیده است، به  اضطراب و استرس 
ناشی از این تغییر در کودکان مبتلا اشاره 
کند: »ممکن است این اتفاق همچون  می 
یک امر عادی، از سر کودک بگذرد اما در 

اغلب موارد می تواند منجر به آسیب های 
شدید روانی و اختلالات عدیده شود. 
معمولا این کودکان به دلیل اختلافات 
د  خو بین  ما که  تی  ا تغییر و  یکی  فیز
کنند، تنها  وهم سالانشان احساس می 
می شوند. ناامنی واضطراب و همچنین 
دل شوره از طرد شدن توسط هم سالان 
و دوستان باعث انزوای بیش از پیش این 

کودکان خواهد شد.«
گذشته با چندین  این بهورز در 6 ماه 
کودکان و خانواده های  مورد از این 
آن ها مواجه شده است. »رؤیا«، دختر 
کلاس دوم  که در  هشت ساله ای است 
دبستان درس می خواند. پدر و مادر او 
که قدی نزدیک به ١٢٣ سانتی متر و وزنی 
حدود ۲۷ کیلوگرم دارد، حدود 6 ماه است 
هم زمان با نشانه های غیرعادی در بدن 
او، با مراجعه به متخصص غدد، هر٢٨ 
روز یک بار با تزریق آمپول »دیفرلین«، 
کنند. قرار شده  کنترل می  این روند را 
است مصرف دارو تا تشخیص پزشک برای 

کان ادامه یابد. قطع درمان کما
»فاطمه«، دختر ۱۰ ساله ای که حدود دو 
کرده، حالا  سال دیفرلین استفاده می 

بنا به تشخیص پزشک معالجش، روند 
کرده است و به بدن  درمان را متوقف 
او اجازه داده اند سیر طبیعی و نرمال 

رشدش را در پیش بگیرد.
کننده تر، وضعیت    اما از همه نگران 
»سامان«6 ساله است. او با ظاهر شدن 
 مو های زائد این روز ها درگیر »ام. آر. آی«
و انجام آزمایش های تشخیصی است. 
ودرس در دختران  غ ز که بلو بااین 
پنج برابر بیشتر از پسران است اما به 
همین نسبت هم مشاهده علائم بلوغ 
ک و  زودرس در پسران می تواند خطرنا

کننده باشد. نگران 
دکتر فصیحی، فوق تخصص غدد کودکان 
کند در صورت مشاهده  کید می  به والدین تأ
علائم بلوغ زودرس در کودکان، ماجرا را 
جدی تلقی و حتما با یک فوق تخصص 

غدد و متابولیسم مشورت کنند.
  افزایش خطر ابتلا به سرطان سینه

یا رحم
که در این زمینه  آرش امینی، پزشکی 
مطالعاتی انجام داده است، با استناد 
کاوی محققان، یکی از مخرب ترین  بر وا
پیامد های بلوغ زودرس دختران را افزایش 

خطر ابتلا به سرطان سینه یا رحم در آینده 
کند: »تجربه اولین دوره  دانسته و بیان می 
قاعدگی در سن کم ، خطر ابتلا به سرطان 
سینه را افزایش می دهد. همچنین رشد 
زودهنگام بافت های غده ای پستان که 
معمولا چند سال پیش از بروز قاعدگی رخ 
می دهد- احتمال دارد ابتلا به سرطان 
سینه را افزایش دهد. البته محققان هنوز 
دقیقا نمی دانند چه مکانیسم هایی در بدن 
با بلوغ زودرس مرتبط است که در نهایت 
احتمال ابتلا به سرطان را در سال های 
بعد افزایش می دهند. آن ها بر این باورند 
که تغییرات هورمونی در دخترانی که دچار 
بلوغ زودرس هستند، آنان را در  معرض 
خطر قرار می دهد. در واقع بافت های 
پستان هنگام رشد سریع در زمان بلوغ، 
در برابر عوامل سرطان زا بسیار حساس 
می شوند. بلوغ زودرس و اولین قاعدگی 
کتور  موجب ترشح زیاد هورمونی به نام »فا
رشد شبه انسولین ۱« می شود و درنتیجه 
هورمون استروژن بیشتری در بدن تولید 
می شود و عملکرد های زنانه مربوط به 
کنند و  تولیدمثل شروع به فعالیت می 
این وضعیت در ها را برای افزایش خطر 

کند. وقتی سلولی  ابتلا به سرطان باز می 
در بدن وادار به رشد زودهنگام شود، 
تکثیر بد  و اشتباه آن، موجب ابتلای فرد 

به سرطان خواهد شد.« 
کاری تیروئید  بیماری های آنزیمی و کم 
نیز در ایجاد بلوغ مرضی مؤثرند و نکته 
بسیار مهم این است که قبل از تمام شدن 
دوران بلوغ، این بیماری ها باید تحت 
درمان های دوره ای و اختصاصی قرار 
که به عقیده متخصصان  گیرند.  درحالی 
هنوز هیچ  علت قطعی و شناخته شده ای 
در خصوص علت شروع دوران بلوغ وجود 
ندارد، بی تحرکی و غذاهای پُرکالری 
به خصوص در تك فرزندان منجر به این 
که در اغلب دختران ایرانی  شده است 
کیلو  که سالانه شاهد ۲  به جای این 
اضافه وزن باشیم، این مقدار افزایش 
کند.  بنا به گفته برخی محققان،  پیدا 
خ چاقی با افزایش تعداد بلوغ زودرس  نر
کاملا مطابقت دارد. سلول های چربی 
دارای خواص هورمونی هستند و بدن 
که اضافه وزن دارند یا  دختربچه هایی 
کند  چاق هستند، علائمی تولید می 
که منجر به بلوغ زودرس می شود. دکتر 
علیرضا استقامتی، فوق تخصص غدد 
علوم  و عضو هیئت علمی دانشگاه 
گوید: ما می دانیم  پزشکی تهران می 
گر چربی به حد مشخصی برسد،  که ا
بلوغ خودش را نشان می دهد. بلوغ ها 
به ۳ دسته زود رس، تسریع  شده و 
گونه ای  معمولی تقسیم می شوند، به 
که بلوغ زود رس در کمتر از سن ۸ سالگی 
خودش را نشان می دهد. بیشتر تمرکز ما 
روی بلوغ تسریع  شده است، این نوع از 
بلوغ حالت بینابینی دارد، یعنی زودتر از 
سن ۸ سالگی شروع نمی شود، اما از سن 
معمولی خود زودتر شروع می شود. این 
نوع بلوغ بیشتر در جامعه ما شایع است و 
علاوه بر چاقی، عوامل محیطی دیگر هم 

در شروع آن تأثیر دارند. 
ک تر   بلوغ زودرس در  دختران خطرنا

از پسران
دکتر استقامتی نیز به عوارض بلوغ زود رس 
کوتاهی قد و  کند: از  اشاره و عنوان می 
غیر  نرمال بودن وزن که بگذریم، عوارض 
روانی این نوع بلوغ هم بسیار آزار دهنده 
که فرد ازنظر روانی نیز  هستند، به طوری 
با بقیه همسالان خود ناهمگونی دارد و از 

شرایط طبیعی جامعه دور می شود.
به عقیده وی همین تغییرات رفتاری 
درنتیجه بلوغ زودرس و عدم همخوانی 
نسبت به همسالان، مشکلات اجتماعی 
عدیده ای را نیز با خود به همراه خواهند 

داشت که باید برای رفع آن ها چاره اندیشی 
شود. دخترانی که زودتر از همسالان خود 
بالغ می شوند، علاوه بر صدمات فیزیکی، 
به مشکلات روحی و روانی همچون 
افسردگی، اضطراب و صدمات روحی 

شدید گرفتار می شوند.
این عضو هیئت علمی دانشگاه  در ادامه 
کند: »بلوغ زودرس ممکن است  عنوان می 
برای پسرها مفید باشد اما برای دختران 
ازنظر احساسی ویرانگر است. پسرها وقتی 
به بلوغ می رسند،  بهتر می توانند از خود 
در برابر زورگویی های همسالان شان 
کنند. اما دخترها معمولا  محافظت 
افسرده و مضطرب می شوند و حتی گاهی  
به خودشان صدمه می زنند. جثه این 
دخترها در مقایسه با همسن هایشان 
درشت تر می شود و حتی ممکن است 
 مردانه تر به نظر آید و همین موضوع 
آن ها را در مدرسه هدف بدرفتاری های 
همکلاسی هایشان قرار می دهد. البته 
گر پسربچه ها، پیش از ۱۱ سالگی دچار  ا
بلوغ زودرس شوند، بیش از همتایان 
دختر، به اضطراب یا مشکلات روحی 
مبتلا می شوند. از طرفی وقتی دخترها 
دچار بلوغ زودرس می شوند، اطرافیان، 
توقع های بیشتری از آن ها دارند. مثلا، 
در خانه وظایف بیشتری به عهده آن ها 
گذاشته می شود و مجبور به انجام دادن 
کارهایی در خانه یا مراقبت از خواهران و 

برادران کوچک تر از خود می شوند.«
کند:  دکتر استقامتی خاطرنشان می 
»مشکل دیگری که گریبان این دخترها 
گیرد، زیبا به نظر رسیدن است  را می 
که معمولا رسانه ها به این تفکر دامن 
می زنند. درواقع استانداردهای غلط 
که این روزها به جوامع  و مضر زیبایی 
تحمیل شده است، این دخترها را از همان 
گرفتار این استانداردها  کودکی  سنین 
کند. همچنین این دخترها در کنار  می 
وظایف بیشتر در خانه و جذاب به نظر 
رسیدن، باید در مدرسه هم نمرات عالی 
داشته باشند تا بتوانند وارد دانشگاهی 
معتبر شوند که در آینده، زندگی حرفه ای 
موفقی داشته باشند. این وظایف برای 
دختران کم سنی که دچار بلوغ زودرس 
شده اند، بسیار سنگین است و آن ها را 
کفایتی و درنهایت  گرفتار احساس بی 
کند.  ابتلا به کمبود اعتمادبه نفس می 
تمام این موارد با هجوم هورمون های 
که  جدید در بدن شان همراه است 
کند و اثرات  گیج می  آن ها را به شدت 
فاجعه باری روی سلامت ذهن شان 

گذارد.«  به جا می 
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گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )موضوع ماده 3 قانون  آ
و ماده 13 آئین نامه(

ک شهرستان میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
گهی سند  و مالکانه اشخاص را تائید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آ
مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه اجرایی آن مراتب 
گهی می شود  و چنانچه  در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آ
گهی اعتراض کتبی خود را  کثر ظرف مدت دو ماه از انتشار اولین آ اشخاص اعتراض داشته باشند حدا
ک شهرستان میاندوآب تسلیم نموده و باید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  مستقیما به اداره ثبت اسناد و املا
ک دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.در غیر این صورت سند  به اداره ثبت اسناد و املا
مالکیت مورد تقاضای متصرف براساس مدلول رای صادره در حدود و مقررات صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
کریمی فرزند اروجعلی مبنی بر صدور  1-رای شماره 140260313006002881 مورخه 1402/5/1 حیرا 
ک 437 فرعی از 6 اصلی بخش 7 مراغه حوزه ثبتی  سند مالکیت ششدانگ یکباب مغازه قسمتی از پلا
کبری به شماره پرونده 1402-167  میاندوآب واقع در میاندوآب کوی قجلو خریداری شده از مصطفی ا

ک 1155فرعی تعیین گردیده است. هیات به مساحت 88/53 مترمربع که برای آن پلا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/9/21
سعید سیفی
ک میاندوآب رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================================
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )موضوع ماده 3 قانون  آ

و ماده 13 آئین نامه(
ک شهرستان میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی و  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
گهی سند مالکیت  مالکانه اشخاص را تائید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آ
رسمی صادر و تسلیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه اجرایی آن مراتب در یک 
گهی می شود  و چنانچه اشخاص  نوبت به فاصله 30 روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آ
گهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به  کثر ظرف مدت دو ماه از انتشار اولین آ اعتراض داشته باشند حدا
ک شهرستان میاندوآب تسلیم نموده و باید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره  اداره ثبت اسناد و املا
ک دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.در غیر این صورت سند مالکیت مورد  ثبت املا
تقاضای متصرف براساس مدلول رای صادره در حدود و مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1-رای شماره 140260313006003695 مورخ  1402/5/18 تقاضای آقای امید معروف زاده فرزند اسمعیل مبنی 
ک 33 اصلی بخش 16 مهاباد حوزه  بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلا
ثبتی میاندوآب واقع در قریه قلعه حسن خریداری شده از مستثنیات مالکانه به شماره پرونده 1402-482 

ک 256 فرعی تعیین گردیده است. هیات به مساحت 7456/48 مترمربع که برای آن پلا
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/9/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 

ک میاندوآب سعید سیفی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260313010009619هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای صابر اسلام خواه فرزند ابراهیم به ش.ش 1800 در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب کارگاه به 
ک 114- اصلی  واقع در  بوکان بلوار دانشگاه نرسیده به بازرگانی  مساحت 359/77 مترمربع قسمتی از پلا
قادری پمپ سازی اسلام خواه خریداری از مالکین رسمی آقایان رحمت اله، عبداله و فتح اله همگی پاپیری 
گهی  مع الواسطه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/21
ک  خالد خانه بیگی-رئیس ثبت اسناد واملا

================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327002005668 مورخه 1402/8/12 کلاسه 1401114427002000363 هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدیرعلی خداویردی فرزند علی 
اوسط به ش.ش 4166 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31310/61 مترمربع 
ک فرعی 1098 از 18 اصلی ابهر بخش سه زنجان واقع در ابهر-روستای قمچ آباد روبروی نیروی برق به  پلا
طرف راه آهن خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/21
ک  سعید بهرامی - رئیس ثبت اسناد واملا

================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327002006426 - 1402/9/1 کلاسه 1402114427002001240 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آذر خلفی فرزند علی به ش.ش 13049  
ک 26687 فرعی از 1 اصلی واقع در ابهر  صادره از ابهر در یکباب مغازه به مساحت 15/64 مترمربع پلا
له( خریداری از مالک رسمی حمیده نظری محرز  بخش سه زنجان )ابهر خیابان طالقانی جنوبی کوچه لا
گهی می شود  در صورتی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 

ک  سعید بهرامی - رئیس ثبت اسناد واملا
================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010003200 مورخ 1402/8/9 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس عزیزی فرزند علی به ش.ش 
24 صادره از شاهرود در اعیانی ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 37/62 مترمربع قسمتی از 
ک 11 فرعی از 3922 اصلی واقع در بخش یک  شاهرود خریداری به موجب سند اجاره 27203  پلا
مورخ 1402/5/24 دفتر 33 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/21
ک شهرستان شاهرود حمیدحسین پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
================================================================

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی گمیشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده لذا مشخصات 
ک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز  متقاضیان و املا
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراض داشته  گهی می  آ
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد  باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست  و املا
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض برابر مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
کدملی  گمیشان و  1-آقای احسان شیدایی فرزند ارازمحمد به ش.ش 1405 صادره از 
6289930257 مبنی بر صدور سندمالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 1472 فرعی از یک اصلی بخش 4 واقع در اراضی گمش تپه  43661/35 مترمربع جزئی از پلا
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شمسی آقا ملاآباه فرزند شمسی برابر رای شماره 

140260312474000855 مورخ 1402/8/4 و کلاسه 1401114412474000059
کدملی  گمیشان و  2-آقای ارازمحمد شیدایی فرزند قربان نظر به ش.ش 54 صادره از 
6289700601 مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 2501 فرعی از یک-اصلی بخش 4 واقع در اراضی گمیش تپه  4139/31 مترمربع جزئی از پلا
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شمسی آقا ملاآباه فرزند شمسی برابر رای شماره 

140260312474000858 مورخ 1402/8/4 و کلاسه 1401114412474000060
3-آقای گل محمد کم فرزند خدر به ش.ش 3835 صادره گمیشان و کدملی 628942284 
مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34233/27 
ک 754 فرعی از 1093- اصلی بخش 4 واقع در اراضی خواجه نفس  مترمربع جزئی از پلا
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای الیاس بکجانی فرزند خوجه حاجی برابر رای شماره 

140260312474000846 مورخ 1402/7/30 و کلاسه 1401114412474000066 
4-آقای جلیل صاحبدل فرزند عرازمراد به ش.ش 151 صادره بندرترکمن و کدملی 2239768797 
مبنی بر صدور سندمالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10776 مترمربع 
ک 326 فرعی از 4- اصلی بخش 5 واقع در اراضی قلعه جیق خریداری مع الواسطه از  از پلا
مالک رسمی آقای آق محمد رابعی فرزند آنابه برابر رای شماره 140260312474000837 مورخ 

1402/7/30 و کلاسه 1401114412474000080
5-آقای جلیل صاحبدل فرزند عرازمحمد به ش.ش 151 صادره بندرترکمن و کدملی 2239768797 
مبنی بر صدور سندمالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34560 مترمربع 
ک 326 فرعی از 4- اصلی بخش 5 واقع در اراضی قلعه جیق خریداری مع الواسطه از  از پلا
مالک رسمی آقای آق محمد آقا کم فرزند عراز ولی برابر رای شماره 140260312474000839 

مورخ 1402/7/30 و کلاسه 1401114412474000081
6-آقای تاچ دوردی خواجه فرزند حیدر به ش.ش 3 صادره گمیشان و کدملی 6289856510 
مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت تجمیعی 
ک 2637 فرعی از یک-اصلی بخش 4  ک 2600 فرعی و جزئی از پلا 31982/81 مترمربع از پلا
واقع در اراضی گمیش تپه خریداری مع الواسطه از مالکان رسمی آقایان ارجان بشکار فرزند 
کریم برابر رای شماره  خواجه و بلاواسطه از مالک رسمی آقای عبدالغفور توینقلی فرزند 

140260312474000878 مورخ 1402/8/9 و کلاسه 1401114412474000063
7-آقای حال محمد چونگ فرزند موخد به ش.ش 271 صادره گمیشان و کدملی 6289630148 
مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 108000 مترمربع از 
ک 739 فرعی از 4- اصلی بخش 7 واقع در اراضی شوره زار گمیش تپه خریداری بلاواسطه از  پلا
مالک رسمی آقای موخد چونگ فرزند محمدقربان برابر رای شماره 140260312474000835 

مورخ 1402/8/9 و کلاسه 1401114412008000271
8-آقای تاج مراد شیرقلی زاده کلته فرزند حاجی بردی به ش.ش 1768 صادره گمیشان و 
کدملی 6289579851 مبنی بر صدور سندمالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
ک 1569 فرعی از یک-اصلی بخش 4 واقع در اراضی  به مساحت 46501/91 مترمربع از پلا
گمیش تپه خریداری بلاواسطه از مالک رسمی یحیی پیری فرزند جعفر برابر رای شماره 

140260312474000841 مورخ 1402/7/30 و کلاسه 1402114412474000015
9-آقای محمد رضوانی فرزند عاشرقلی به ش.ش 9975 صادره گمیشان و کدملی 2030099430 
مبنی بر صدور سندمالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49272 مترمربع 
ک 1261 فرعی از یک-اصلی بخش 4 واقع در اراضی گمیش تپه خریداری بلاواسطه از  از پلا
مالک رسمی آقای عاشرقلی رضوانی فرزند-برابر رای شماره 140260312474000843 مورخ 

1402/7/30 و کلاسه 1402114412474000036
10-خانم سخیده ایری فرزند اماندردی به ش. ش6678 صادره بندرترکمن و کدملی 2239546778 
مبنی بر صدور سندمالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24803/19 
ک 2599 فرعی از یک-اصلی بخش 4 واقع در اراضی گمیش تپه خریداری  مترمربع جزئی از پلا
مع الواسطه از مالک رسمی قربان خواجه آخوندپور فرزند خواجه آخوند برابر رای شماره 

140260312474000848 مورخ 1402/8/1 و کلاسه 1402114412474000031
11-آقای نورالحق نوریزاده مختوم فرزند آنه محمد به ش.ش 2068 صادره گمیشان و کدملی 
6289936883 مبنی بر صدور سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک های 1669 و 1670 فرعیات از یک- اصلی بخش 4 واقع در  تجمیعی 100/000 مترمربع از پلا
اراضی گمیش تپه خریداری و انتقال ملک مع الواسطه از مالکین رسمی آقای صاتلق دردی 
اراز نژاد فرزند دردی وردی و آقای دردی اراز نزاد فرزند حاجی اراز قلیچ برابر رای شماره 

140260312474000853 مورخ 1402/8/4 و کلاسه 1402114412474000016
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/21 
م الف  388

ک گمیشان عیسی حسن قاسمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
================================================================

گهی  قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع  آ
ماده 3 قانون تعیین تکلیف

رای شماره 140260312009001772 مورخ 1402/8/9 هیات قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد 
کلاسه پرونده 1402114412009000071 ششدانگ یک  ک شهرستان بندرگز درخصوص  و املا
ک 8-اصلی واقع در درگز بخش 2 حوزه  قطعه زمین به مساحت 388 مترمربع جدا شده از پلا
ثبتی بندرگز ملکی خانم الهام هاشمی دماوندی فرزند محمدرضا به کدملی 2248873727 
کرده است. چنانچه اشخاص اعم  کردرستمی خریداری  که از مالک رسمی آقای شعبانعلی 
از حقیقی و حقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ  ظرف مدت 2 ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یکماه گواهی تقدیم 
ک بندرگز تقدیم نمایند در غیر این صورت سند مالکیت  دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
جدید به نام متقاضی ثبت خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4

م الف  376 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/9/21 
محمد فندرسکی
ک بندرگز سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی  قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع  آ

ماده 3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره 140260312009001759 مورخ 1402/8/8 هیات قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
ک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده 1402114412009000077 ششدانگ  اسناد و املا
ک 8-اصلی واقع در درگز  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2949 مترمربع جدا شده از پلا
کدملی  بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ملکی خانم مریم سادات شفیع پور فرزند سیدشفیع به 
2249093520 که از مالک رسمی آقای عابدین شمالی  خریداری کرده است. چنانچه اشخاص 
اعم از حقیقی و حقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ  ظرف مدت 2 ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یکماه گواهی تقدیم 
ک بندرگز تقدیم نمایند در غیر این صورت سند مالکیت  دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
جدید به نام متقاضی ثبت خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4

م الف  378 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/9/21 
محمد فندرسکی
ک بندرگز سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی  قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع  آ

ماده 3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره 140260312009001760 مورخ 1402/8/8 هیات قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
ک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده 1402114412009000066 ششدانگ  اسناد و املا
یک قطعه زمین باغ به مساحت 5372/66 مترمربع که مقدار 9 سهم و 181 ضرب مشاع از 120 
ک 6- اصلی واقع در اراضی وطنا بخش  سهم ششدانگ قرا فوق وقف عام می باشد و دارای پلا
2 حوزه ثبتی بندرگز ملکی خانم خدیجه کرد فرزند روح اله به کدملی 0054448751 که از 
مالک رسمی آقای اسماعیل روحی کرد خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی 
و حقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به  2 ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا
دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یکماه گواهی تقدیم دادخواست 
ک بندرگز تقدیم نمایند در غیر این صورت سند مالکیت جدید به  را به اداره ثبت اسناد و املا
نام متقاضی ثبت خواهد شد ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4

م الف  377 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/9/21 
محمد فندرسکی
ک بندرگز سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی فروش ملک مرحله اول آ

در اجرای مواد 137 و 138 قانون اجرای احکام مدنی ارزیابی ملک بنام علیرضا 
ساعدی در ملک مورد نظر واقع در طالقان-روستای درآپی اظهار نظر کارشناس 

گردد. بشرح ذیل اعلام می 
ارزیابی زمین به متراژ 6000 مترمربع واقع در طالقان روستای درآپی سه راه 
کاووس ساعدی نظر به  درآبی بر خیابان اصلی آبیزار شرقا به ملک مرحوم 
کتبی و مستدل خویش را ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ به کارشناس به این 

دادگاه تسلیم نماید.
موقعیت و مشخصات زمین اینجانب در مورخ 1402/7/28 با حضور آقای علیرضا 
 0509186X و UTM4002611Y ساعدی از محل مشخص شده از زمین به مختصات
در زون S39 )تقریبا در وسط زمین( واقع در اراضی روستای درآپی طالقان و 
به متراژ 6000 مترمربع که در مبایعه نامه ذکر گردیده است بازدید و زمین طبق 
کی و  تصاویر ذیل به صورت آبی زار و در بخشی شیبدار و در کنار جاده اصلی خا
بخشی از آن در کنار رودخانه و در بعضی از قسمتها دارای دیوار چینی محدود 

گردیده است زمین فاقد سند تک برگ می باشد.
نظریه کارشناسی:

ک در  با توجه به بازدید میدانی و تحقیقات محلی و نیز ارزش خرید و فروش املا
منطقه و موقعیت مکانی و شکل هندسی و شیب زمین که در قسمتهایی از زمین 
ک و مستحدثات اطراف شوارع و راههای  وجود دارد بافت خارج از روستا املا
ارتباطی و قرار داشتن بخشی از آن در حریم کمی و کیفی رودخانه و ... ارزش 
عادله و نرخ روز )با توجه به حریم کمی و کیفی رودخانه کف قیمتی( بر حسب 
ریال برای هر مترمربع زمین مذکور مبلغ 3/000/000 ریال که با احتساب 6000 
مترمربع مساحت زمین که در مبایعه نامه قید شده است ارزش ششدانگ آن 
گردد قابل بررسی  18/000/000/000 ریال به حروف هجده میلیارد ریال اعلام می 
مجدد است این ارزیابی بر فرض اینکه ملک در رهن یا وثیقه نبوده و جز منابع 
طبیعی نبوده و بخشی از آن درحریم کمی و کیفی رودخانه قرار داشته و فروش 

آن بلامانع بوده ارزیابی گردیده است.

تاریخ و محل فروش مزایده روز دوشنبه 1402/10/18 ساعت 10 الی 11 صبح اجرای 
احکام مدنی دادگستری شهرستان طالقان

متقاضیان خرید می بایستی 5 روز قبل از روز مزایده از محل مورد مزایده بازدید 
و در صورت تمایل به خرید در وقت تعیین شده در محل دفتر اجرای احکام 
مدنی دادگستری طالقان حاضر و پس از برنده شدن ده درصد ثمن ملک 
مورد مزایده را فی المجلس به صندوق دادگستری پرداخت نمایند. مابقی 
ثبمن ملک را ظرف یکماه پرداخت نمایند در صورت انصراف و عدم پرداخت 
گهی کسر و به حساب صندوق دولت واریز می شود  و تمام  مابقی ثمن هزینه آ

هزینه های نقل و انتقال به عهده مزایده خریدار می باشد.
م الف  0344

 مدیر دفتر واحد اجرای احکام مدنی شعبه اجرای احکام مدنی
 شهرستان طالقان- یوسف اسحاقی

===============================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

چون خانم فریبا دامن باغ وکیل خانم زینب دارنهال طبق سند وکالتنامه 37793-
96/10/5 دفترخانه 35 زابل با تسلیم دو برگ فرم فقدان سندمالکیت که امضاء 
شهود را دفتر اسناد رسمی شماره 13 زابل تحت شماره 1402/9/19-996800 
ک 7/421-اصلی واقع در بخش  گواهی نموده است اعلام داشته ششدانگ پلا
3 سیستان بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و اعلام داشته که بر اثر جابجایی 
مفقود گردیده لذا مراتب به موجب تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
گهی معامله ای انجام  گهی می شود  که هر کسی نسبت به ملک مورد آ ثبت آ
داده یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
گهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سندمالکیت و یا  انتشار آ
سندمعامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت 
اعتراض اصل سندمالکیت ارائه نشود اداره ثبت اسناد طبق مقررات به صدور 

سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی مبادرت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1402/9/21

م الف  1083
مهدی پهلوانروی
ک زابل رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی موضوع ماده 10 آئین نامه قانون الحاقی  آ

برابر رای هیات موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 
از تولید و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده 
است که در اجرای مدلول ماده 10 آیین نامه قانون مزبور مشخصات متقاضی 
گهی  ک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آ و املا
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
گهی به مدت بیست روز اعتراض خود را به  باشند می توانند از تاریخ انتشار آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند در 

صورت عدم اعتراض طبق مقررات پیگیری خواهد شد.
1-آقای سیفعلی عابدی فرزند التفات ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
ک 1360 فرعی 103 اصلی واقع در بخش 3 اردبیل  389/51 مترمربع از پلا
روستای ثمرین مطابق با رای شماره 2540 مورخه 1402/3/17 بدیهی است در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصل اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/9/21

ک منطقه 2 شهرستان اردبیل رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین دیمی زار تحت 
ک 2253 فرعی از 90 اصلی واقع در خسبان شهرستان طالقان  پلا
جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده باید به عمل 
آید اینک برحسب تقاضای کتبی وکیل مالک مشاعی آقای صدراله 
عقبائی )وکیل( از طرف غلامرضا هر یک دیزجی )مالک( ذیل وارده 
3007816 مورخ 1402/8/14 با  رعایت مواد 14 و 15 قانون ثبت عملیات 
تعیین حدود آن در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1402/10/26 
گهی از متقاضی و  در محل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آ
ک مجاور دعوت می شود  تا در روز و ساعت مقرر در محل  مالکین املا
حضور یافته و هر ادعایی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند 
به نماینده محدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود 
اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 20 ق ث و در اجرای مواد 
74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد 
ک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف  و املا
مدت سی روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی 
مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این اداره 
تسلیم نمایند در غیر این صورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع 

به عمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار: 1402/9/21

م الف  0231
رئیس ثبت و اسناد شهرستان طالقان
مسیب محمدی

=====================================================
گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  آ

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260312004012009 مورخ 1402/9/9 موضوع 
کلاسه 1402114412004000444 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرضا جراح  الفقراء فرزند حمید در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 11/96 مترمربع جدا شده 
گنبدکاووس خیابان  ک 55695 فرعی از 98 اصلی واقع در  از پلا
امام خمینی شمالی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 

الواسطه از تراب استادی 
گهی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
گهی به مدت  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/6

م الف  11371
عادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================

رای ردیف 
شماره

شماره به مساحت میزان سهمپلاک تاریخ
قطعه

انتقالی ازفرزند نام 

ششدانگ یک قطعه زمین با 116011402/9/1923/897
بنای احداثی

فرهاد 178/942926
شهریاری

سیدمحسن نصرت اله
اشرف

ششدانگ یک قطعه زمین با 216021402/9/1912/0
بنای احداثی

مریم 248/812415
بانوکاظمی

مالکین مشاعیگلمحمد

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیات موضوع بند 2 ماده 1 قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6 آئین  آ
ک حسن آباد فشافویه نامه اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

نظر به اینکه طبق آراء صادره با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل که به تائید و گواهی شورای اسلامی شهر رسیده است اسامی متقاضیان 
کهای اصلی واقع در شهر حسن آباد بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7( آیین نامه اجرایی قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد  که تصرفات آنها از پلا
گردد تا چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد از  گهی می  ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد حسن آباد فشافویه تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ  تاریخ انتشار آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت  اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند  عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

مالکیت مفروزی به نام متقاضیان خواهد شد.

ک حسن آباد سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
کبری محمود ا


